



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 72/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço			UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 20-5 BOSCARDIN E CIA			CNPJ: 78.142.734/0001-00			Telefone: 42-3423-2525		Status: Habilitado	101.500,00	
Lote 001 - Lote 001									101.500,00	
009	9022	PEDRA BICA CORRIDA	TO	2.000,00	Habilitado			24,00	48.000,00	*
010	9024	PEDRA BRITA GRADUADA	TO	500,00	Habilitado			31,00	15.500,00	*
011	9023	PEDRA BRITA Nº 1	TO	200,00	Habilitado			28,00	5.600,00	*
012	9025	PEDRA PÓ DE PEDRA	TO	200,00	Habilitado			27,00	5.400,00	*
013	9026	PEDRA RACHÃO	TO	1.000,00	Habilitado			27,00	27.000,00	*
Fornecedor: 713-7 CLEONICE APARECIDA BOBATO CAMARGO ME			CNPJ: 95.388.823/0001-42			Telefone: 42 3436 1486		Status: Habilitado	14.280,00	
Lote 001 - Lote 001									14.280,00	
004	34	CIMENTO CPII 50 KG	SC	600,00	Habilitado			23,80	14.280,00	*
Fornecedor: 2437-6 ESTEFANO KALATAI E CIA LTDA			CNPJ: 05.391.075/0001-64			Telefone: (042)3434-4027		Status: Habilitado	32.475,80	
Lote 001 - Lote 001									32.475,80	
001	24	ARAME RECOZIDO	KG	100,00	Habilitado			7,49	749,00	*
003	31	CAL VIRGEM 20 KG	SC	250,00	Habilitado			6,47	1.617,50	*
005	9019	FERRO CA 50 1/4	BR	150,00	Habilitado			12,89	1.933,50	*
006	9020	FERRO CA 50 3/8	BR	200,00	Habilitado			32,70	6.540,00	*
007	9021	FERRO CA 50 5/16	BR	200,00	Habilitado			20,90	4.180,00	*
008	9018	FERRO CA 60 4,2 MM	BR	220,00	Habilitado			5,69	1.251,80	*
014	75	PREGO 17X27	KL	100,00	Habilitado			7,25	725,00	*
015	76	PREGO 18X36	KL	100,00	Habilitado			6,99	699,00	*
016	9027	PREGO 24X60	KG	100,00	Habilitado			8,90	890,00	*
017	4718	PREGO 25X72	KG	100,00	Habilitado			8,90	890,00	*
018	9028	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS 1ª	UNI	50.000,00	Habilitado			0,26	13.000,00	*
VALOR TOTAL :									148.255,80	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 23 de Junho de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro